Saskana ar 2011. gada 6. septembra Ministru kabineta noteikumu Nr.696 “Zemes dzilu izmantoSanas licencu un biezi sastopamo derigo izraktenu
ieguves atlauju izsniegSanas kartiba” 39.punktu informaciju par izsniegtajam bieZzi sastopamo derigo izraktenu ieguves atlaujam pasvaldiba ievieto
sava timekla vietné. Atlaujas izsniedzg€js sava timekla vietn€ ievieto ari informaciju par zemes dzilu izmantoSanas ierobezoSanu, apturéSanu,
licencu vai atlaujas anuléSanu.

Atlaujas
sanemejs

SIA "DIEL"

zZs
"Strazdini”

SIA “L. P.
JANA”

VAS
“Latvijas
autocelu
uzturétajs”

Informacija par izsniegtam biezi sastopamo derigo izraktenu ieguves atlaujam

Atlaujas numurs

Nr.3.32/2020/131

Nr.3-24.2/2

Nr. 3.7/406

Nr.3.32.1/2021/16

Administrativa

piederiba un
adrese (ja
iespéjams)*

“Vecdillas 17,

Burtnieku
pagasts,
Valmieras
novads

“Strazdini 17,
Ramatas
pagasts,

“Libergi”,
Kauguru
pagasts,
Valmieras
novads

“Bérzupes’,
Burtnieku
pagasts,

nosaukums

“Vecdillas 1”

“Strazdini 1”

Atlauja deriga

19.08.2020.

17.06.2015.

11.11.2019.

21.04.2021.

[Tdz

18.06.2045.

13.01.2040.

29.10.2044.

24.09.2045.

Zemes dzilu
izmantoSanas
veids

Smilts-grants
un smilts

Smilts

Smilts

Smilts-grants
un smilts

Atlaujas

izsniegSanas

datums

19.08.2020.

17.06.2015.

11.11.2019.

21.04.2021.

Atlaujas
statuss

Spéka esosa

Spéka esosa

Spéka esosa

Spéka esosa



AS "Latvijas
valsts mezi”

AS “Latvijas
valsts mezi

AS “Latvijas
valsts mezi

SIA “Saktas
ZS”

Fiziska
persona

SIA
“Liepkalni”

Nr.1/2021/2022

Nr.1

Nr.1-2021

Nr.1/2023

Nr.2/2023

Nr.3/2024

Valmieras

novads

S_edas karjers”, “Seda I

Planu pagasts, iecirkni

Valmieras Iecirknis _
“527 kvartals”

novads

“Tilcéni”, Kocénu
pagasts,
Valmieras
novads

“Tilcéni”

“Pikas kalns”,
NauksSénu
pagasts,
Valmieras
novads

“Pikas”

vy

“Kuzi”, Konu
pagasts,
Valmieras
novads

“KOI’Ji”

“Plavas Drriki”,
Ramats pagasts,
Valmieras
novads

“Jaundriki”
iecirknis
“Plavas Diriki”

“Liepkalni”,
Nauk$énu
pagasts,
Valmieras
novads

“Liepkalni”

lecirknis “Kuzi”

30.12.2021.

24.03.2021.

01.03.2021.

27.04.2023.

19.12.2023.

15.11.2024.

17.08.2046.

24.01.2046.

24.09.2045.

09.03.2048.

28.07.2047.

31.12.2044.

Smilts-grants
un smilts

Smilts-grants
un smilts

Smilts-grants
un smilts

Smilts-grants
un smilts

Smilts-grants
un smilts

Smilts

30.12.2021.

24.03.2021.

01.03.2021.

27.04.2023.

19.012.2023.

15.11.2024.

Spéka esosa

Spéka esosa

Spéeka esosa

Spéka esosa

Spéka esosa

Spéka esosa



“Vitoléni 17,

SIA*Sidlu ;42025 Kocénu pagasts, | w o )ani 30.04.2025. 30.03.2025. Smilts 30.04.2025. Spéka esosa
Celi Valmieras
novads

*Adreses noraditas atbilstoSi 2021. gada 1.jdlija administrativi teritorialas reformas izmainam

Informaciju sagatavoja:
Valmieras novada pasvaldibas Dabas resursu parvaldes vaditaja Liga Zvirbule

Informacija sagatavota: 20.01.2026.



